
Google Crhome Browser

New Tab 01 New Tab 02

https://www.moby.design

MOBY.DESIGN
KREATIVNÍ BUTIK

DOUBSKÁ 339/14
460 06 LIBEREC 6

Telefon: 482 737 590

E-mail: info@moby.design 
www.moby.design

Doménovou
koncovkou dáváme
najevo, kdo jsme
V poslední době se rozmáhá trend netradičních doménových 
koncovek. Má to vtip, má to šťávu a hlavně vás charakterizují. 
Samozřejmě, když vyberete tu správnou.

Původně jsme měli záměr vsadit na některou z tradičních 
koncovek. Ale protože všechny byly obsazené, hledali jsme 
další řešení. Nakonec nás napadlo: a co takhle .design? Je 
originální a co víc, lépe nás charakterizuje. Jakmile jsme 
název napsali, bylo to jasné. www.Moby.design, to jsme 
zkrátka my.
Být zapamatovatelní, to je to, oč tu kráčí
Před pár lety se mezi doménovými koncovkami objevovaly 
pouze výjimky, které se lišily. Konkrétně my jsme se tak 
trochu inspirovali známým názvem uloz.to. V poslední 
době se počet zvýšil z původních pár raritek netradičních 
koncovek na řadu zajímavých názvů. A originalita se, 
konkrétně v naší branži, počítá dvojitým počtem bodů 
navíc. Být dobře vidět a být zapamatovatelní, je
u kreativní agentury velmi důležité. Pro zákazníka z toho 
vyplývá informace, že by stejný výsledek mohl získat i on.
Hravost je in
Když použijete klasické koncovky jako je .cz nebo .eu, 
příliš se od ostatních nelišíte. S koncovkou .design nebo 
třeba .styl budete jiní. Zákazníkům takhle můžete třeba 
upřesnit, čeho se týká vaše práce, jaká je její specializace. 
Kromě toho se dá další koncovka přidat, takže zajímavé 
možnosti do budoucna se meze téměř nekladou. 
Moby.coffee zní zajímavě, co myslíte? Kdo ví, s jakou 
koncovkou se během času posuneme dál.
Bude to výzva.

MOBY
.DESIGN


